
FAX専用ご注文書

●ご注文商品

シュレッダー全メーカー対応くず袋　エコパック

商品番号 商品名 出荷単位 金額

●ご注文者様
貴社名

フリガナ お電話番号

ご担当者様名

FAX番号

ご希望がございましたらご記入ください。

※ご注文の確定は、当社より内容確認の
　ご連絡をさせていただいてからとなります。
※その他お問い合わせは、右の備考欄に
　ご記入の上、お送りください。

シュレッダーオフィスオール株式会社

商品番号 数量

お問い合わせ：シュレッダーオフィスオール株式会社
東京都千代田区岩本町3丁目10-13　フリーダイヤル：0120-522-739

\4,800

\1,300

\5,600

\1,500

1箱

1箱

1箱

1箱

Mサイズ（20枚入り）

Lサイズ（100枚入り）

Lサイズ（20枚入り）

※誤って裏面が送信される場合がありますのでご注意ください。

※送料込み価格、消費税は別途掛かりますので、ご了承ください。

①

②

③

④

Mサイズ（100枚入り）

FAX送信先　：　03-5833-9688

ご住所　〒


